EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa VALDINEA RITA DE SOUZA MARTINS pessoa jurídica de direito 
privado, com sede na Rua Planalto, no B51, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000, 
inscrita no CNPJ/MF sob no. 39.710.001/0001-00. Vencedora no valor de global de R$ 
29.699,50 (vinte e nove mil, seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 01 de Abril de 2025.

[...]

REFERÊNCIA. 

Contratada: VALDINEA RITA DE SOUZA MARTINS pessoa jurídica de direito privado, 
com sede na Rua Planalto, no B51, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000, inscrita no 
CNPJ/MF sob no. 39.710.001/0001-00. Vencedora no valor de global de R$ 29.699,50 (vinte 
e nove mil, seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos). 

Souto Soares/BA, 01 de Abril de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal    

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000

[...]

ABELICE ROSA DOS ANJOS SOUZA, inscrita no Cadastro de 
Pessoas Físicas – CPF 919.071.365-68 e portadora do RG 14.923.092-30 SSP/BA, CAF 
BA082023.01.000687659, residente e domiciliada na praça Manoel Texeira leite, s/n, Centro, 
nesta cidade. 
Valor Homologado: R$ 38.405,00 (trinta e oito mil, quatrocentos e cinco reais). 
Embasamento Legal:  Fundamentados nas disposições Lei n° 11.947/2009. 
Homologação/Ratificação: 31/03/2025. 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

Contrato N° 037/2025FOR-FME - Chamada Pública nº 003/2025.

[...]

ABELICE ROSA DOS ANJOS SOUZA, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas – 
CPF 919.071.365-68 e portadora do RG 14.923.092-30 SSP/BA, CAF BA082023.01.000687659, 
residente e domiciliada na praça Manoel Texeira leite, s/n, Centro, nesta cidade. 
Valor Global: R$ 38.405,00 (trinta e oito mil, quatrocentos e cinco reais). 
Embasamento Legal:  Fundamentados nas disposições Lei n° 11.947/2009. 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 Proj. Atividade: 2061 - Manutenção das Ações do Programa Nacional de Alimentação Escolar. 
 Elemento Despesa:

[...]

ALDIR JOSÉ DA CONCEIÇÃO, inscrito no Cadastro de Pessoas 
Físicas – CPF 278.302.308-38 e portador do RG nº 08.762.232-77 SSP/BA, CAF nº 
BA012024.01.001121394CAF, residente e domiciliado no Povoado de Morrinhos de Baixo, 
Zona Rural de Souto Soares-Bahia, CEP – 46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 39.994,50 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e 
cinquenta centavos). 
Embasamento Legal:  Fundamentados nas disposições Lei n° 11.947/2009. 
Homologação/Ratificação: 14/03/2025. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

Contrato N° 022/2025FOR-FME - Chamada Pública nº 003/2025.